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Minnesanteckning 

Lokal Samverkansgrupp barn & unga Härryda  

Datum: 20250509 

 

Närvarande: Negin Davoodi, Jellica Bojang Schneider, Martin Frejinger, Susanne 

Sylvan, Gustav Jonsson, Linda Eineving, Annika Nord, Sofia Fantini, 

Petra Sjöström, Niclas Långö och Emma Andersson 

 

Ordförande Niclas och Emma hälsar välkomna till dagens möte! 

Incheckning och information om nuläget  

Ersättare till Maria Ogenhag blir Pernilla Johansson som förväntas medverka på första 

mötet i höst.  

Jellica och Gustav berättar att Närvaroteamet utökats med en psykolog. Extra resurs för 

att få de barn som sitter hemma att återvända till skolan. Kartläggning visar att de finns 

en del barn som ”faller mellan stolarna” då ingen ser sig direkt ha ansvaret för de här 

barnen. Man jobbar just nu också med att ser över en förbättrad elevhälsa och förslag 

finns om psykolog på skolan som också behandlar på skolan. Kan komma att hamna 

under regionens uppdrag. En samverkan kring det sker just nu med regering, Skolverket 

och Socialstyrelsen med flera. Vi har all anledning att återkomma till det här ämnet 

framåt i det här forumet. 

Susanne berättar att den nya resursskolan startar till hösten med 20 elever.  

Gustav återkopplar att Habiliteringen inte kommer ut för fysisk information kring sin 

verksamhet utan hänvisar till kommande digitala träffar. I nuläget ej klart när de 

kommer att ske. Vi följer upp på kommande möte. Linda Eineving hjälper till att hålla 

koll på ifall information kommer och återger det.  

Återkoppling kring BUP och beslut om Vårdvalsavtal framåt. Niclas ger en kort 

sammanfattning kring beslut och planerad start 2028. På nästa möte kommer nämnde 

Niclas hålla en längre presentation kring vad det innebär. 

Martin berättar om det pilotprojekt som pågår på skolan tillsammans med socialtjänsten 

kring Våld i nära relation. Lektionsmaterial är på gång som upplysning till elever om 

socialtjänstens roll. Vi hör gärna mer om det här till hösten.  

 

• Sammanfattning av föregående mötesprotokoll 

 

• Återkoppling från NOSAM Härryda 

Till hösten kommer det vara en temavecka i Härryda kring psykisk hälsa, 10 september 

till 20 oktober. Syftet är att öka kunskap om psykisk hälsa/ohälsa. Att minska stigma och 

att visa utbud av stöd och hjälp. Det kommer man göra på flera sätt, bla genom 

föreläsning, förställning och workshops runt om i kommunen till kommuninvånarna. Är 

man intresserad av att på något sätt vara med och bidra eller bara finnas på plats så kan 
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man höra av sig till Ulrika Aebeloe som är utvecklingsledare folkhälsa i kommunen.  

Niclas berättar att UPH ska medverka på något sätt. Sprid budskapet vidare! 

 

• Klara Ferrara, planeringsledare på Socialtjänsten är inbjuden gäst och informerar om 

omställningen i samband med den nya socialtjänstlagen som träder i kraft 1 juli i år.  

En utredning som startade 2017 och nu lett fram till en ny lag efter beslut i riksdagen. 

Sammanfattat kan man säga att syftet med den nya socialtjänstlagen är en 

perspektivförflyttning där man vill nå individerna tidigt.  Förebyggande arbete 

kompletterar dagens mer akuta insatser. Insatserna ska bli enklare att få till sig och det 

kommer finnas insatser utan behovsprövning. Man tydliggör också att verksamheterna 

ska bedrivas i enlighet med vetenskap och beprövad erfarenhet.  

Se bifogad PowerPoint.   

• Ärenden  

Inga ärenden med till dagens möte.  

• Negin Davoodi har sin mycket intressanta och matnyttiga verksamhetspresentation, 

Handläggning enligt Lag om stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS).  

Se bifogad PowerPoint.  

 

Sofia Fantini tar över stafettpinnen och berättar om sin verksamhet på kommande 

möte.  

• Övriga frågor 

Ska vi samla våra verksamheter för gemensamt event? Diskussion kring bordet och 

förslag på AW, mingel, personalrepresentant och workshops kommer upp.  

Vi tar med oss förslagen till kommande möte då flera representanter tyvärr behövt 

lämna mötet. Förhoppningsvis kan vi komma till ett beslut nästa gång vi ses.   

• Nästa möte 

Torsdag 18 september klockan 14:30 Plats: Närhälsan Mölnlycke UPH mottagning.   

• Mötet avslutas 

 

 

 


